1

Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от «24» мая 2021г                                                                                          № 490

Об итогах муниципального

конкурса «Педагог года»

в 2020/2021 учебном году

В соответствии с приказом МКУ УО от 05.04.2021 №352 «О

проведении муниципального конкурса «Педагог года» в 2020/2021 учебном

году и на основании оценок жюри конкурса «Педагог года» в 2020/2021

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса «Педагог года» в

2020/2021 учебном году (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций содействовать в

подготовке педагогических работников к участию в областных этапах

профессиональных конкурсов 2021/2022 учебного года.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую методическим сектором Е.Г. Чистову.

Начальник
Управления образования                                                              Н.В. Плюснина

Исп.: Чистова Е.Г.

Тел. 8 (904) 376-13-19

2

Приложение

к приказу МКУ УО

от 24.05.2021 № 490

Итоги

муниципального конкурса «Педагог года»

в 2020/2021 учебном году

№

ФИО участника Должность,

место работы

Номинация Количеств

о баллов

Результат

участия в

конкурсе

Участие в областном этапе

1.  Нестерова Наталья

Витальевна

учитель начальных

классов МБОУ

«СОШ №30»

Учитель года 14 Победитель Рекомендовано:

Региональный этап Всероссийского

конкурса «Учитель года России»

(Февраль-март 2022 года)

2.  Минаева Татьяна

Александровна

учитель музыки

МАОУ «СОШ №2»

Самый классный

классный

11 Лауреат Рекомендовано:

Областной конкурс «Самый классный

классный»

(Октябрь – ноябрь 2021 года)

3.  Черникова Екатерина

Александровна

Учитель-логопед

МАДОУ Детский сад

№2 «Радуга»

Воспитатель года 12 Лауреат Рекомендовано:

Региональный этап Всероссийского

конкурса «Воспитатель года России»

«Лесенка успеха»

(Ноябрь – декабрь 2021 года)

4.  Тудвасева Анастасия

Александровна

Воспитатель МБДОУ

Детский сад №7

«Солнышко»

Воспитатель года 10 Призер -

5.  Мамонтова Галина

Владимировна

Воспитатель

МАДОУ Детский сад

№15 «Звездочка»

Воспитатель года 10 Призер -

6.  Глазырина Ирина

Олеговна

Педагог

дополнительного

образования МАДОУ

Детский сад №15

«Звездочка»

Сердце отдаю детям 12 Лауреат  Рекомендовано:

Региональный этап Всероссийского

конкурса профессионального мастерства

работников сферы дополнительного

образования «Сердце отдаю детям»

(Октябрь – ноябрь 2021 года)